
会場

　　９月３日、１０日、１７日、２４日

　１０月１日、１５日、２２日、２９日 試合開始時間

　１１月５日、１２日、１９日、２６日 　第一試合 ８：３０

　１２月３日 　第二試合 １０：３０

　第三試合 １２：３０

　第四試合 １４：３０
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高松緑地公園野球場

第 ９ １ 回 鹿 嶋 市 野 球 大 会

Ｋ ・ Ｎ Ｓ Ｓ Ｃ

1

ジョニーズキッチン 19

16

又 兵 衛

サ ベ ー ジ

フ レ ン ズ

13

Ｃ ． Ｔ ． Ｓ

波野ｵｰｼｬﾝｲｰｸﾞﾙｽ

23

11/19③

11/12③

9/3②

12

9/24②

21

11

10/1②

プ リ ン グ ル ス

14

11/19②11/19① 20

Ｎ グ レ ー ス

3

9

ケ イ ズ

22

17

15

7

5

チ ャレ ンジ ャー

9/10②

11/5②

鹿 嶋 市 役 所

ス ピ リ ッ ツ 2

パ ラ ダ イ ス

9/3①

 9/24③

9/24④

チ ー ム Ｃ Ｂ

9/10③

18 ア ン ペ ア ー ズ

26

24

25

ル ー キ ー ズ

鴻 池 運 輸

ア ン ビ シ ャ ス

Ｎ Ｓ Ｂ Ｓ

11/5①

9/24①

10

6 ビ ール スキ ーズ

10/1③10/1①

11/12②

9/10①

11/12④

11/12①

ナ メカ ワア ルミ

9/10④

オ ーソ ドッ クス

の ん べ い

カシマヤンキース

下半身タイガース

8

9/3④

4

9/3③


